10") Deber die Incorpora tion deI' Pfarre Slapanic an die Dom~cholasteri e 
von Olmütz durch Bischof J ohann von O. Ii egcn in 1I0ravia , tom. V, zwei 
Urkunden vom gleichen Datulll vor ; di e erstere dersclben, n. 18l:J , a. 1306, safft 
in der Hauptsache : .. . "ad defectns ip 'ius Scolastrie r elevandos ecclesium [1'u:­
ehia lem in Slapanicz de eonsel1 SU et voluntate eapitu li llostri Ülomncen 'is . .. 
ipsi Scolastrie Olomncen is eccles ie ellln einsdem parochie inribus et pertiJlentiis 
duximus un iendam, prout ad nostru lll dinoscitur of1lciulll pert,inere i ccnsentes et 
volentes, ut dcinceps tam Scolastri a quam parochia antedicte in natura lll et 
l eg e m un i u s i u I' i st I' an s e a n t e t pr i v i l eg i 0 s u I in.. ga n d e a II t . C 0-

las t r i e i ae decernentes, quod Scolast;ici, qn i pro tempora fuerin t, non teneanlur 
ipse i]lsos, sed per v i ca I' i Ulll p e r p et n um in predicta ecd esia cl eser l' ire 

s u s t e n t at ion e co n g r u a ipsi vicario de proventibus ecclesie r eservata . .. ,: 

- Noch klarer und ausfübrli cher legt die zweite Ur kunde, ibid. n. 190, a. 1306, 
den Sachverhalt dar: '" "capitllli consilio et assensu . .. duxilllus pro"idendulll , 
ut ccclesi .. parochialis in Slapanicz, que sicut et ipsa scola Iria ad nostralll 
collacionelll pcrtinet, et quc llIultis babullrlans redditibus, paucioribus esse ]lotest 
ad ]larrochialia iura et ad alia , que eidem incu mbnnt, exsolvenda onera, iust .. 
considera tione contenta, ct plebanns eis ]lroyelltibus ipsius ecclesie, qui sibi 
pro sustcntaeione sua et servitorum , quibus ecclesia ipsa indiget, et ]lro con­
grua hospi ta litate tenenda et pro imibllS episcopalibus et aliis, qldbus ecclesie 
pa rrochiales sun t obnox ie, cxsol vendis sufll cian t, si t cOlltentus. Heliquos autelll, 
qui sunt eiusdem ecclesie predictis deductis, pro v e nt u s scolastri e Olomncensi 
illlperpetu um ap pli ca mu s ct in iu s et propri etate m scolastrie 
t r allS fe r i 1lI U s, ita quod decetero et imper]letuulll de scolastrie OlOIl\IICell ­
s is c0l'l1OL'e censea ntur, et honorabil is viI' dominus DJuhomilus Ololl1u censi~ 
scolasticus ct onmes, qui eius in scolastria ipsa fu erin t succpssores, proventus 
predictos talllqualll ad sco la st riam pertinen tes babeant et ]lercipiant, 
emu eis ad ecclesialll in Slapanicz et ad plcbauulll eius, qui pro tempore fncrit, 
llullml1 habendo respectulll. Ius quoque ]lresentandi ad ipsam ecclesiam in Sla­

punicz, emn yacat, i]lsi domino Dluhomilo et omnibus suecessoribu' eius Ololllu­
censis eccles ie scolasticis conferilllus et donaulll s, talite{- quoll, CUln ecclesiam 
ipsam vacare contigerit, idem dominus Dlubom ilus scolasticus vel successores 
eius nobis vel successorib llS nostris ad eam personam prcsentent ydollcam, qlle 
allobis munus cOllfirlllaeiouis et curam animarulll r eci]liens iura pan ochie ex­
sequatur. Ut autelll Olomucensis scolasticus de suis, qu i ad ellm per tiuere debent, 
et plebanlls eiusdem ecclesic in Slapanicz de suis ]lro"clltibus certi siJlt, et inter 
eos lluHus 1)1'0 eis questio vel dubium imperpetlllllll subsequatnr, sie pro\'enlus 
ipsos distinguimus et etiam limitamus, videlicet" etc. - Vgl. hierzu auch die 
Confirmation des Mainzer Met ropoliten ibid. VI. n. ,1 2, a. 1311 und beson ders die